Informazioni tecniche
TI 055R/09/it/10.98
Mat.-Nr. 50088633
Aree di applicazione:
• Immagazzinamento dati, con
alimentazione indipendente, per valori
di temperatura, umidità, pressione,
portata, livello e analisi

SI 007R/09/en/05.97
BA 073R/09
Codice d’ordine Vds. “come ordinare”, ultima pagina
Soggetto a modifiche.
Come ordinare
Accessori
Italia Svizzera
Hauser+Endress
Ci misuriamo sulla pratica
TI 055R/09/it/10.98 tradotto da:
TI 055R/09/en/12.97 Mat.-Nr. 50088633 CV5
Certificati
R Versione per area sicura
Y Altri
Ingresso segnale misurato
1 0/4...20 mA, 0...1 VDC, Pt100 (campo -100...+400 °C)
9 Altri
Memoria interna
B 32 K memoria interna per max 16,000 valori misurati
Y Altri
Sensore di temperatura
1 Unità senza sensore di temperatura
2 Unità con sensore di temperatura Pt100 montato nel
passacavo (campo di misura -25 °C...+55 °C)
9 Altri
Modello
A Unità senza piombatura, con passacavo 1/2" NPT
B Unità con piombatura e passacavo 1/2" NPT
Y Altri
Accessori
1 Nessun accessorio
2 Adattatore per montaggio a pannello
3 Adattatore per montaggio su palina
4 Cavo interfaccia con software ReadWin
5 Adattatore per montaggio a pannello e
cavo interfaccia con software ReadWin
6 Adattatore per montaggio su palina
e cavo interfaccia con software ReadWin
9 Altri
RDL10 - ← Codice d’ordine
Acquisitore dati MINI-LOG B
Sono inclusi nella fornitura
Batteria al litio incorporata, 1 manuale operativo,
Passacavi PG 9 montati
Accessori/parti di consumo
Cavo interfaccia RS232 con software ReadWin Codice d’ordine: RDL10A-VK
Adattatore per montaggio a pannello Codice d’ordine: 50086642
Adattatore per montaggio su palina Codice d’ordine: RDL10A-MA
Possibilità di piombatura Codice d’ordine: RDL10XPA
Batteria di ricambio al Litio da 3.6 Volt Tipo AA Codice d’ordine: 50085928
Endress+Hauser Italia S.p.a.
Via A.Grandi 2/A
II-20063
Cernusco S/N-MI
Tel. 02.92192.1
Fax 02.92192.398
Endress+Hauser AG.
Sternenhofstrasse 21
CH-4153 Reinach
Tel.061.7156222
Fax 061.7111650